
Wspomnienia z wakacji…

Wakacje dobiegły końca, w dniu 1 września rozpoczął się nowy rok szkolny. Czas wracać do
szkoły. Mamy nadzieję, że dzieci i młodzież z terenu gminy Łubnice będą miło wspominać czas
wolny spędzony na zajęciach zorganizowanych w ramach akcji „Lato z Centrum Kultury w
Łubnicach”.

  

  

Tegoroczna oferta zajęć i imprez to między innymi efekt przystąpienia Centrum Kultury w
Łubnicach do XII edycji wojewódzkiego konkursu "Pozwólmy dzieciom spędzić szczęśliwie
wakacje'. 

  

      

Celem konkursu jest promocja organizacji efektywnej formy spędzania wolnego czasu dla dzieci
szczególnie w małych miejscowościach, które spędzają wakacje w domu, często pomagając
rodzicom w pracach polowych lub pozostając bez opieki. 

  

Organizatorem są instytucje i organizacje wchodzące w skład Wojewódzkiej Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Patronat honorowy nad konkursem objął Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego oraz Wojewoda Świętokrzyski.
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Wśród atrakcji oferowanych przez Centrum Kultury znalazł się cykl spotkań i warsztatów
plastycznych przeprowadzony w świetlicach wiejskich w Orzelcu Dużym, Beszowej,
Przeczowie, Wilkowej i Słupcu. Zajęcia plastyczne były okazją do ćwiczeń manualnych i
rozwijania wyobraźni. Spotkaniom towarzyszyły konkursy oraz zabawy przy ognisku.

  

  

  

  

Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz pomocy przedmedycznej, jaki dzięki uprzejmości
druhów z jednostki OSP w Łubnicach, mieli możliwość obejrzeć uczestnicy spotkania w Słupcu.

  

  

  

  

W ofercie znalazł się także wyjazd na pokazy lotnicze połączone ze zwiedzaniem Muzeum
Lotnictwa Polskiego w Krakowie, jak również wizyta w Powiatowym Centrum Sportu w
Staszowie, gdzie dzieci i młodzież próbowali swoich sił na ściance wspinaczkowej wykazując
się dużą odwagą i umiejętnościami.
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Głównym celem oferty wakacyjnej było zagospodarowanie i urozmaicenie czasu wolnego
dzieciom i młodzieży oraz integracja poprzez aktywne uczestnictwo w warsztatach,  zabawach,
konkursach oraz wyjazdach.

  

  

  

  

Wszystkim, którzy pomogli przy organizacji zajęć oraz wyjazdów dla dzieci i młodzieży w
ramach akcji „Lato z Centrum Kultury w Łubnicach” serdecznie dziękujemy.
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